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Resultado Final da Comissédo de Heteroidentificacgio em Chamada Publica

Nome
DIENIFER MULLER PEDRO
JACQUELINE SENNA MARQUES
LILIANE ALVES SANTANA
MARCOS VINICIUS SANTANA SANABRIA

TAMARA BEATRIZ SILVA DE SOUZA

* Resultado apds avaliacdo do recurso

Observacoes:

Forma de Ingresso: ENEM
Nimero de Inscricao
66.278125
66.267641
66.273317
66.280885
66.273965

Resultado
Deferida
Indeferida por Auséncia na Banca
Deferida
Deferida

Ausente

V]

Bento Gongalves, 21/02/2024



